



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/21/1526/ML

Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345

Mariánské Lázně 19. 11. 2021

Dodatečná informace č. 5 – vysvětlení zadávací dokumentace

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. – profil zadavatele:	P21V00000041
Evid. č. ve VVZ:	Z2021-040679
Název veřejné zakázky:	Dům Chopin – rekonstrukce objektu – 2. etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ)
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení (§3 písm. b) ZZVZ)
Limit veřejné zakázky:	Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět:	45454100-5 Rekonstrukce budov
- další předmět:	45000000-7 Stavební práce

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele:	Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace:	801 – obec
Zastoupené:	Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo:	Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ:	00254061, CZ00254061
Datová schránka:	bprbqms
Profil zadavatele:	https://zakazky.muml.cz

3. Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 18. 11. 2021.

Dotaz č. 1

Dobrý den,

vzhledem k tomu, že se neustále mění položky ve výkazu výměr, tak považuji za předmětné uvážit, aby se prodlužoval termín odevzdání, jak je tomu standardně u veřejných zakázek, zvláště tohoto typu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Odpověď zadavatele

K prvnímu dotazu zadavatel sděluje, že termín pro podání nabídek je 06.12.2021 v 09:00 hodin a proto zadavatel prozatím nepovažuje za potřebné tento termín prodlužovat.

Dotaz č. 2:

Dále jsem se chtěla zeptat, jak budou řešeny demontáže otopných těles a rozvodů? Ve výkaze výměr nejsou nikterak řešeny, ale z prohlídky stavby bylo patrné, že se tam otopné tělesa nacházejí.

Odpověď zadavatele:

K druhému dotazu zadavatel sděluje, výkaz výměr byl doplněn o dotazované položky. Opravený výkaz výměr bude přidán k zadávací dokumentaci.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací